2859 — 1438 —
Węgle kamienne i koks 51469 5006 — —
Drzewo opalowe 4544 — — —
„ budowlane 6698 — 521 —
Wapno i cement 3467 — — —
Cegła — — — —
Gmaty i masa drzewna 1939 — — —

OBWIESZCZENIE.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi.
Podając do powszechnej wiadomości stowarzyszonych, iż zwyczajne Ogólne Zebranie Członków Towarzystwa Kredytowego łódzkiego, odbędzie się w dniu 8 (20) marca 1884 roku i otwartem zostanie o godzinie 3-jej po południu w sali ogólnych Zebrań w domu Towarzystwa pod Nr. 427 (przy ulicy Średniej tu w Łodzi położonym), na które wszyscy stowarzyszeni niniejszem zapraszają się.

Przedmioty pod uchwałę Ogólnego Zebrania poddać się mające, są następujące:

1.

Gdyby w dniu wyżej wymienionym na Ogólnem Zebraniu nieprzybyła przepisana ustawa Towarzystwa liczbą stowarzyszonych, wówczas stosownie do § 74 tejże Ustawy, powtórny termin do odbicia takowego oznaczonym zostanie, w którym obrady bez względu na liczbę przybyłych na powtórne Ogólne Zebranie stowarzyszonych poczytane będą za ważne co do wyżej wyrażonych przedmiotów.

Łódź, 3 (15) Lutego 1884 r.
Prezes: L. Grohmann.
Dyrektor Biura: A. Rosicki.
77-2-3

JÓZEF KRUPCZYŃSKI fortepianista

Poleca się Szanownej publiczności miasta Łodzi i okolicy do strojenia fortepianów i pianin, jak również do grywania na zabawach.

Ulica Zawadzka Nr. 443 w domu p. Lubieńskiego III piętro.
73-3-3

Komisarz sądowy Piotrkowskiego Sądu Okręgowego Józef Greffkowitz, zamieszkały w Łodzi, na ulicy Solnej pod Nr. 338 na zasadzie § 1038 U. P. C. niniejszem podaje do wiadomości, że, na skutek żądania wierzyciela Jakóba Kembliskińskiego sprzedaż ruchomości należących do Ioka i Fajgi małżonków Lejbowicz, naznaczona na dzień 3 (15) Listopada 1883 r. odbędzie się 16 (28) Lutego 1884 r. o godzinie 10 na bazarze na Nowym Rynku w Łodzi. Ruchomości składają się z mebli i blazanych piecyków, ocenione do licytacji na sumę 263 r. 50 kop.

d. 6 (18) Lutego 1884 r.
(podp.) Komisarz Sądowy Józef Greffkowitz.
89-1-

Przyjmuję ubezpieczenia od ognia dla St. Petersburgskiego Towarzystwa „Salamandra,” z czem się polecam, przyrzekając największą akuratność.

E. Zand

Ulica Piotrkowska Nr. 520. Bazar Kaliski.
52-6-0

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 18 Lutego.

Wekslę.